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. Republlka Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
- Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Daté : 13 gershor 2025

Bazuar né nenin 18 paragrafi 11 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&
Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shendetesose Divizioni per Rekrutim t& ShSKUK-sé&,
publikon k&té :

NJOFTIM

Rezultatet e kandidatéve t& cilét ju kan& nénshtruar testimit me shkrim 51pas konkur51t publik me nr.reference
04/2025/3 t& datés 22.04.2024, pér pozitat:

1. Drejtor t& Spltaht t& Pérgjithsh&m né Pejé;
2. Drejtor t& Spitalit t& Pérgjithshém né Gjilan;
3. Drejtor t& Spitalit t& Pérgjithshén né Vushtrri.

Nr Kodi Pozita e punés - Pikét né testimin me shkrim
1 60 Drejtor i SP té Pejés 51
2 66 Drejtor i SP té Pejés 38
3 25 Drejtor i SP té Pejés 25
4 62 " Drejtor i SP t&€ Gjilanit 57
5 69 Drejtor i SP té Vushtrrisé 18 .
6 65 Drejtor i SP t& Vushtrrisé mungojé né testimin me shkrim

Testimin me shkrim e kalojné vetém kandidatét qé kané marré té paktén pesédhjete (50) piké né testimin me
shkrim. '

Né pajtim me procedurat ligjore né fuqi kandidatét.qé kané kaluar me sukses testimin me shkrim do té njoftohen
lidhur me ditén kohén dhe vendin e mbajtjes sé intervistés verbale.

Divizioni pér Rekrutim té SHSKUK-sé



